n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk
Fyt KDV Tutar

SKF/FAG RULMAN 32219
SKF/FAG
RULMAN
32219

1 0 ₺ 880,00 %18 ₺ 880,00

TOPLAM 1 ₺ 880,00

Teklif Notu
İSTEDİĞİNİZ BAŞKA MARKA ÜRÜNLER İÇİNDE FİYAT VEREBİLİRİZ.

TUTAR ₺ 880,00

%18 KDV ₺ 158,40

GENEL TOPLAM ₺ 1.038,40

YALNIZ: BIN OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr